
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

- /У  ЛСгЯЛ- Л с / J l, Красноярск_______ /S ty * /

Г Об организации приема документов 
и консультаций инвалидам и лицам с 
ограниченными возможностями здоровья -|

В соответствии с письмом Министерства образования и науки РФ от 
21.05.2015 г. № АК-1335/0 «Об обучении инвалидов»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Организовать и закрепить специальное рабочее место для приема 

документов и проведения консультаций инвалидов и лиц с ограниченными 
возможностями здоровья по адресу г. Красноярск, ул. П. Железняка, д.1, 
каб. 1-40.

2. Назначить ответственным за прием и консультацию инвалидов и 
лиц с ограниченными возможностями здоровья Кембель Веру Родионовну, 
технического секретаря приемной комиссии.

И.о.ректора О.В. Кулешова



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Ответственный секретарь 
приемной комиссии Т.В. Казакова

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по организационно
правовой работе

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 
т. 228-08-58

£> О.В. Кулешова

Т.В. Казакова




